Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 143 :: Quarta, 08 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/1

2/
20

21
 1

1:
58

:2
3

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DE CONTRATOS NºS - 42,43 E 44/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2021 - CMFSN - REF.: DISPENSA nº 012/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
026/2021 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa C C COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de organização,
digitalização, indexação e gravação em pen drive de documentos relativos ao ano 2021 conforme necessidade Câmara
Municipal de Formosa da Serra Negra - MA- VALOR GLOBAL: R$ 5.635,00 (Cinco mil e seiscentos e trinta e cinco reais) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
LEGISLATIVAS 3.3.90.39.00 1001 Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 - DATA DA ASSINATURA:
07/09/2021. - SIGNATÁRIOS: LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
VEREADORES DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA por sua responsável pelo Langelo Andrade Milhomem, pela
CONTRATANTE C C COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e pelo seu representante leal o Sr. Clistenes Coelho dos Santos de
Souza pela CONTRATADA. 03 de setembro de 2021. Langelo Andrade Milhomem - Presidente da Câmara Municipal de
Formosa da Serra Negra/MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2021 - CMFSN - REF.: DISPENSA Nº 013/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
027/2021 PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa ATUANTE & SERVIÇOS
EMPREENDIMENTOS LTDA- OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de moveis planejados
para a reforma da Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00
(onze mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS 3.3.90.39.00 1001 Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente PRAZO
DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 -
DATA DA ASSINATURA: 07/12/2021.  - SIGNATÁRIOS: LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA por sua responsável pelo Langelo Andrade Milhomem,
pela CONTRATANTE, ATUANTE & SERVIÇOS EMPREENDIMENTOS LTDA e pelo seu representante leal o Sr. João
Lopes da Luz pela CONTRATADA. 08 de dezembro de 2021. Langelo Andrade Milhomem - Presidente da Câmara
Municipal de Formosa da Serra Negra/MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2021 - CMFSN - REF.: DISPENSA Nº 014/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
028/2021 PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa C C COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA - OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma da Câmara Municipal de Vereadores
de Formosa da Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 14.460,00 (quatorze mil e quatrocentos e sessenta reais) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1003.0000 CONSTRUÇÃO/AMPL./REFORM. DO PRÉDIO DA CÂMARA
4.4.90.51.00 1001 Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a
contar do dia de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 - DATA DA ASSINATURA: 07/12/2021. -
SIGNATÁRIOS: LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA - MA por sua responsável pelo Langelo Andrade Milhomem, pela CONTRATANTE, C C COMERCIO &
SERVIÇOS LTDA e pelo seu representante leal o Sr. Clistenes Coelho Santos de Souza pela CONTRATADA. 08 de
dezembro de 2021. Langelo Andrade Milhomem - Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 873ae839d7d1a5603d6ed2d3951b354f7d40936a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 143 :: Quarta, 08 de Dezembro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/1

2/
20

21
 1

1:
58

:2
3

P
ág

in
a

2
de

 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 873ae839d7d1a5603d6ed2d3951b354f7d40936a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DE CONTRATOS NºS -  42,43 E 44/2021